

SEE BEYOND ADVISORY & INVESTMENT ApS

Rådmand Steins Alle 11, 1., th
2000 Frederiksberg

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

09/04/2019

Jens Brinksten
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SEE BEYOND ADVISORY & INVESTMENT ApS
Rådmand Steins Alle 11, 1., th
2000 Frederiksberg

Telefonnummer: 20991944
e-mailadresse: jens@seebeyond.consulting

CVR-nr: 35673873
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Der har i året været indtægtsgivende aktiviteter fra rådgivning.

Selskabet lidt et større tab, både på tilgodehavender, samt på beholdningen af anparter, se venligst punktet betydningsfulde hændelser indtruffet i regnskabsåret.

Udvikling i selskabets økonomiske aktiviteter og forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.2018 til 31.12.2018 viser et negativt resultat på kr. -261.998,88.

Balancen viser en egenkapital kr. -459.717,62.

Ledelses finder årets resultat utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet i regnskabsåret

Investeringen i selskabet The Rubz ApS (CVR-nr.: 36 03 86 24) gik tabt i regnskabsåret 2017.

Desværre gik redningsforsøget i selskabet Rubz Inventory Financing ApS (CVR-nr.: 33 08 01 15) også tabt, så der er tabt yderligere kr. 750.000,00, som er bogført i indeværende regnskabsår 2018.

Beløbet kr. 750.000,00 var lånt af Jens Brinksten personligt, hvorfor beløbet er bogført som kortfristet gæld til Jens Brinksten (cpr.nr. 200260-0229).

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning		488.108	0
Eksterne omkostninger			0
Bruttoresultat		488.108	0
Personaleomkostninger			0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-750.000	-375.531
Resultat af ordinær primær drift		-261.892	-375.531
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver			0
Andre finansielle indtægter			0
Nedskrivning af finansielle aktiver			0
Øvrige finansielle omkostninger		-107	-1.001
Ordinært resultat før skat		-261.999	-376.532
Skat af årets resultat			0
Årets resultat		-261.999	-376.532
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-261.999	-376.532
I alt		-261.999	-376.532

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	0
Grunde og bygninger		0	0
Produktionsanlæg og maskiner		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt		0	0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		400.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		400.000	0
Anlægsaktiver i alt		400.000	0
Råvarer og hjælpematerialer		0	0
Fremstillede varer og handelsvarer		66.291	0
Varebeholdninger i alt		66.291	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	0
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	0
Tilgodehavende skat		0	0
Andre tilgodehavender			750.000
Tilgodehavender i alt		0	750.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	0
Værdipapirer og kapitalandele i alt		0	0
Likvide beholdninger		223.324	14.883
Omsætningsaktiver i alt		289.615	764.883
Aktiver i alt		689.615	764.883

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Andre reserver		0	0
Overført resultat		-509.718	-247.719
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt		-459.718	-197.719
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Gæld til realkreditinstitutter		0	0
Gæld til banker		0	0
Skyldig selskabsskat		0	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	0
Gæld til realkreditinstitutter		0	0
Gæld til banker		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		0	0
Skyldig selskabsskat		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.149.333	962.602
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.149.333	962.602
Gældsforpligtelser i alt		1.149.333	962.602
Passiver i alt		689.615	764.883

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret